مذعب Inauratus. *Kam. Dj.* Pl. مذائب Theca vaginae inaurata. *Div. Huds.* مذعب Rubicundo colore ad flavum vergente praeditus. *Dj.*; Templum Meccanum Caahbae. *Kam.*; Nomen plurimum equorum. *Kam.*

Pl. مذائب Lora auro inaurata. *Dj.*

مذعب Inauratus. *Kam.*

ab eo ad me pervenit. *Kam.*; 5) Continuo comedit mel. *Kam.* vide ذوب seq.; 6) Stupidus factus est, postquam erat ingeniosus. *Kam.* *Dicitur* يذوب طرفاً فلان Alicuius mores commodi eiusque indoles pulchra est.

II Liquefecit *c. a. r.* *Kam. Dj.*; *n. a.* ذَبَّوب Fecit (illi) antias capronas ذوابة appellatas *c. a. p.* *Kam.* (*hoc potius cum Hamza scribendum est*). IV Liquefecit *c. a. r.* *Kam. Dj.*; Instituit, instruxit rem suam *c. a. r.*

Kam.; *n. a.* اذابة Incursionem hostilem instituit *c. على p.* *Kam. Dj.* X Petit mel ذوب ab aliquo *c. a. p.* *Kam.*

ذَاب (conf. ذام et ذان) Vitium. *Kam.*

ذوب Fluens, liquidus; Mel. *Kam.*; seu Purior eius pars in favo existens. *Kam. Dj.* ذوب الذهب Aqua auri. conf. *Harir. p. 387.*

ذوب Pinguis de camela. *Kam.*

ذائب Liquescens; inde Vehemens aestu dies. *Diw. Iluds.*

ذوبان et ذيبان Pars superstes crinium in collo cameli vel equi. *Kam.*

ذوابة Pl. ذوايب Propendula coma: proprie media est Hamza, q. vid.

اذواب et اذوابة Cremor vel butyrum recens quod in aheno liquatur: hoc eius est nomen donec in utrem inditur. *Kam.*

مذاب Germ. Kupfervitriol, Atramentstein. conf. *Sprengel Geschichte d. Arzneikunde. T. II. p. 412. edit. tert.*

مدوب Vas in quo liquatur aliquid. *Kam.*

مدوبة Cochlear. *Kam.*

ذيب Vitium. *Kam.*

اذيب Aqua multa. *Kam.*; Metus. *Kam.*; Alacritas. *Kam.*

ذات Fem. a ذو Dual. ذوات Pl. ذوات Domina, praedita

(construitur cum sequente genitivo). ذات مال Opulentia; tum Essentia; cum articulo Deus; Substantia rei i. e. Id, quod rei vel personae proprium est et quo a caeteris omnibus discernitur. (Vox ذات generaliore, quam vox شخص significacionem habet, quia id, quod ذات appellatum est, tribuitur corpori et caeteris, id autem, cui شخص nomen est, non nisi corpori tribuitur.) Res

ipsa. *Inde est* ذات ابلّة Serpens antiquissimis temporibus homines infestans. ذات الصدر Cogitationes.

ذات الجنب Pleuritis. ذات الرية Peripneumonia. *Avic.* ذات البين Communis status, et concordia. في ذاته In se. بذاته Per se. من نفس ذاته Ex se ipso,

suapte sponte. ذات الكرسى Nomen sideris Cassiopeae. *conf. Ideler. p. 80 sqq.* ذلك الشيء بذاته Illa eadem res. ذات اليد Possessio (viri); Opes; Potestas. ذات

الشمال Versus dextram et versus sinistram. *Dicunt quoque* ذات يوم Quodam die, et ita ليلة ذات,